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7168 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BAYAHIBE 2,186,918.78 2,754,384.42 2,011,446.27 2,535,488.90 7,711,454.83 4,794,350.62 35,991,766.863,262,274.802,093,379.491,781,266.473,472,227.681,795,285.601,593,289.0043,035,682.38

INGRESOS 2,186,918.78 2,704,884.42 2,011,446.27 2,535,488.90 7,711,454.83 4,561,666.77 35,041,583.881 3,262,274.802,093,379.491,781,266.472,804,228.551,795,285.601,593,289.0042,085,499.40

IMPUESTOS 979,009.78 1,066,875.42 897,737.27 1,069,779.90 1,132,946.43 2,350,907.77 11,279,546.481 546,065.80619,970.49428,557.471,254,019.55508,376.60425,300.0013,628,965.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

4,317,828.00 35,300.00 21,500.00 109,300.00 28,400.00 570,100.00 158,825.00 59,400.00 65,500.00 2,108,490.80529,500.00226,065.80201,900.00102,700.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 4,317,828.00 35,300.00 21,500.00 109,300.00 28,400.00 570,100.00 158,825.00 59,400.00 65,500.00 2,108,490.80529,500.00226,065.80201,900.00102,700.001 1 4

Hoteles, moteles y apartoteles y 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 8,000.001,000.000.001,000.002,000.000.001,000.0025,000.0099961.1.4.3.20 30

Parqueos 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.0030,000.000.000.000.000.000.00350,000.0099961.1.4.3.27 30

Impuesto sobre registro de documentos 4,100.00 1,200.00 500.00 22,700.00 900.00 7,500.00 81,300.001,500.002,400.0027,400.007,300.001,500.004,300.00200,000.0099961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 565,000.00 137,625.00 45,000.00 80,000.00 200,000.00 521,000.00 1,949,190.80193,565.8057,000.000.00100,000.0020,000.0030,000.003,742,828.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 9,311,137.00 390,000.00 486,876.60 1,144,719.55 400,157.47 408,909.78 908,050.42 560,570.49 832,237.27 9,171,055.681,821,407.77320,000.00931,046.43967,079.901 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 9,311,137.00 390,000.00 486,876.60 1,144,719.55 400,157.47 408,909.78 908,050.42 560,570.49 832,237.27 9,171,055.681,821,407.77320,000.00931,046.43967,079.901 1 9

Compensación sobre el pago de facturación, 405,009.78 678,050.42 411,237.27 955,079.90 688,046.43 1,327,407.77 7,044,155.680.00550,570.49397,157.471,144,719.55486,876.600.007,105,428.0099961.1.9.1.03 30

Otros arbitrios diversos 3,900.00 230,000.00 421,000.00 12,000.00 243,000.00 494,000.00 2,126,900.00320,000.0010,000.003,000.000.000.00390,000.002,205,709.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 1,018,809.00 1,018,809.00 1,018,809.00 1,018,809.00 4,804,508.40 1,781,659.00 18,274,257.404 2,518,809.001,018,809.001,018,809.001,018,809.001,018,809.001,018,809.0018,274,262.401

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,918,138.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 8,918,134.001,348,707.001,710,857.00585,857.00585,857.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

8,918,138.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 8,918,134.001,348,707.001,710,857.00585,857.00585,857.001 4 1

Ordinaria según ley 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 585,857.00 1,348,707.00 7,793,134.00585,857.00585,857.00585,857.00585,857.00585,857.00585,857.007,793,138.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,125,000.001,125,000.000.000.000.000.000.001,125,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,356,124.40 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 9,356,123.40432,952.00807,952.004,218,651.40432,952.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,356,124.40 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 9,356,123.40432,952.00807,952.004,218,651.40432,952.001 4 2

Ordinaria según ley 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 432,952.00 5,195,424.00432,952.00432,952.00432,952.00432,952.00432,952.00432,952.005,195,425.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 3,785,699.40 0.00 3,785,699.400.000.000.000.000.000.003,785,699.4001001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00375,000.000.000.000.000.000.00375,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 189,100.00 619,200.00 90,400.00 446,900.00 1,774,000.00 429,100.00 5,483,280.005 197,400.00454,600.00333,900.00531,400.00268,100.00149,180.0010,174,636.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 10,174,636.00 149,180.00 268,100.00 531,400.00 333,900.00 189,100.00 619,200.00 454,600.00 90,400.00 5,483,280.00429,100.00197,400.001,774,000.00446,900.001 5

3 TASAS 10,174,636.00 149,180.00 268,100.00 531,400.00 333,900.00 189,100.00 619,200.00 454,600.00 90,400.00 5,483,280.00429,100.00197,400.001,774,000.00446,900.001 5 1

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.00150,000.000.000.000.000.00400,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 54,100.00 88,700.00 90,400.00 146,900.00 64,000.00 127,100.00 1,709,780.00197,400.00288,600.00333,900.0031,400.00228,100.0059,180.002,600,000.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 135,000.00 530,500.00 0.00 300,000.00 1,710,000.00 302,000.00 3,623,500.000.0016,000.000.00500,000.0040,000.0090,000.007,174,636.0099951.5.1.3.27 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.006 0.000.000.000.000.000.007,636.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 7,636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

7,636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.000.000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de solares 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.000.000.000.000.000.000.007,636.0099981.6.1.3.05 30

Fuentes financieras 0.00 49,500.00 0.00 0.00 0.00 232,683.85 950,182.983 0.000.000.00667,999.130.000.00950,182.98

Disminución de activos financieros 0.00 49,500.00 0.00 0.00 0.00 232,683.85 950,182.981 0.000.000.00667,999.130.000.00950,182.983

1 Disminución de activos financieros corrientes 950,182.98 0.00 0.00 667,999.13 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00 950,182.98232,683.850.000.000.003 1
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1 Disminución de disponibilidades 950,182.98 0.00 0.00 667,999.13 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00 950,182.98232,683.850.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 49,500.00 0.00 0.00 0.00 232,683.85 950,182.980.000.000.00667,999.130.000.00950,182.9899983.1.1.1.03 30

1,593,289.00 1,795,285.60 3,472,227.68 1,781,266.47 2,186,918.78 2,754,384.42 2,093,379.49 2,011,446.27 2,535,488.90 7,711,454.83 3,262,274.80 4,794,350.62 35,991,766.8643,035,682.38Total General


